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Handlarze i Rolnicy 
z Targowiska Miejskiego 

przy ul. Konstantego Damrota 20 

47-200, Kędzierzyn-Koźle 

Szanowna Rado, 

Biuro Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, 02.01.2018 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

ul. Grzegorza Piramowicza 32, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

My niżej podpisanie uprzejmie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu realizacji remontu 
targowiska miejskiego znajdującego się przy ulicy Konstantego Damrota. 

Decyzję o napisaniu petycji podjęliśmy ze względu na to w jaki sposób zostaliśmy poinformowani 
o remoncie i z racji na termin jego realizacji. Projekt remontu targowiska został bez naszej wiedzy 
zaakceptowany przez Włodarzy miasta, mimo tego że w poprzednich latach mieliśmy do niego wiele 
zastrzeżeń. Termin realizacji remontu targowiska został nam przedstawiony w okresie 
przedświątecznym, w momencie wręczania wypowiedzenia umowy handlującemu. Przedstawiony 
termin rozpoczęcia realizacji projektu jest dla nas nie do zaakceptowania ponieważ przewidziany 
został na początek sezonu handlowego, a w połączeniu tego z brakiem wcześniejszej informacji 
dotyczącej zamknięcia targowiska dla Naszych klientów pozbawiłby nas źródła dochodu. 
Dodatkowo w przypadku ralników sprzedających jedynie na targowisku trzeba również brać pod 
uwagę rozpoczęte już przez nich przygotowania. 
W wypowiedzeniach brakuje również planowanej daty zakończenia realizacji inwestycji, warunków 
powrotu na targowisko (ilości miejsc, miesięcznej ceny dzierżawy, wysokości dziennej opłaty 
targowej) oraz odpowiedniego miejsca zastępczego na czas remontu dla osób handlujących. 

Podsumowując, chcielibyśmy aby projekt zagospodarowania terenu targowiska miejskiego przy ulicy 
Konstantego Damrota 20 został z nami omówiony i aby nasze uwagi zostały uwzględnione, ponieważ 
jest to nasze miejsce pracy i my sami, najlepiej wiemy co jest nam potrzebne. Jesteśmy również 
przekonani, o tym że nasze sugestie pozwolą na skrócenie czasu realizacji projektu oraz obniżą 
w dużym stopniu koszt całej inwestycji ,a tym samym zostaną wolne środki na inne, bardziej 
potrzebne cele. Wierzymy, że Rada Miasta Kędzierzyn Koźle, popatrzy przychylnie na nasz wniosek 
i rozpatrzy go pozytywnie w jak najkrótszym czasie. 

Załqczniki: 

Z poważaniem 

Handlarze, Producenci i Rolnicy 

1. Podpisy handlarzy, producentów i rolników z Targowiska Miejskiego przy ul. Konstantego 

Damrota20. 


